

Racibórz, dnia 04.10.2021 r.

OR.VII.272.16.2021

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Dostawa 12 komputerów wraz z systemami operacyjnymi oraz dostawa tabletu.

Pytanie 1: Pytanie dotyczące punktu 1 i 3 OPZ:

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty oświadczenia producenta potwierdzającego, iż „serwis urządzeń będzie realizowany bezpośrednio przez Producenta i/ lub we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta”. Taki wymóg stoi w sprzeczności z art. 16 ust. 1 PZP organizując konsultację tylko do JEDNEGO wykonawcy. Z informacji uzyskanych od naszych dostawców i producentów, z którymi współpracujemy od wielu lat wiemy, że takie oświadczenie otrzyma TYLKO I WYŁĄCZNIE jeden z potencjalnych wykonawców, który otrzyma preferowaną cenę i wszelkie wymagane oświadczenia na ten produkt i nikt inny jej nie otrzyma. Wobec przytoczonych argumentów proszę o wykreślenie tegoż wymogu lub zmianę na „oświadczenie wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zmienia się na oświadczenie wykonawcy.

Pytanie 2: Pytanie dotyczące punktu 3 -tablet:

Proszę o korektę wymagań co do obudowy tabletu. Naszym zdaniem w opisie obudowy tabletu wkradł się błąd i opis wygląda na skopiowany z urządzenia AiO. Obudowa tabletu nie ma możliwości odchylenia podstawy, bo takiej nie posiada.

Odpowiedź:

W specyfikacji nie ma błędu skopiowanego ze specyfikacji. Piszą Państwo cyt.: “Obudowa tabletu nie ma możliwości odchylenia podstawy” a w specyfikacji jest napisane: odchylana podstawka. Zamawiający rozumie to poprzez urządzenie posiadające możliwość zmiany pozycji pracy.

Pytanie 3: Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy?

Odpowiedź: Zamawiający w związku z powyższymi pytaniami nie przewiduje konieczności przesunięcia terminu składania ofert.

**Z up. STAROSTY
Beata Bańczyk
SEKRETARZ POWIATU**